

Overenskomstrevisjonen 2022

protokoll

DNLF – Sunnaas sykehus HF

Det ble i mai/juni 2022 gjennomført forhandlinger mellom Sunnaas sykehus HF og Den norske legeförening (DNLF).

Til stede i forhandlingene:

Fra DNLF:

Kristine Marie Vege (forhandlingsleder), Jan Ove Brauti, Joanna Nordhagen Selj, John Andreas Bjørneboe

Fra arbeidsgiver:

Trude Gjeldvik (forhandlingsleder), Marianne Sveen Jørstad (spesialrådgiver), Hege Teslo (leder klinikk), Alexander Feragen (controller).

Etter forhandlinger er partene enige om følgende:

- 1 Overleger gis et kronetillegg på kr. 33.000
- 2 Det gis et funksjonstillegg for leger som har funksjonen avdelingsoverlege på kr. 30 000. Tillegget inngår ikke i basislønn.

Til protokollen: Partsarbeidet gjennomført 2021-22 er lagt til grunn for å identifisere hvem som omfattes av tillegget. Beregningene har lagt til grunn at 3,5 avdelingsoverlegeårsverk omfattes av endringen. Avdelingsoverleger som tidligere har fått tillegg for funksjonen omfattes ikke av endringen.

3 Helgedagstillegg

Det utbetales et tillegg på 0,01 % av basislønn pr. aktive og omregnede passive timer til overleger, legespesialister og LIS som har vakt på helgedager.

Helgedagstillegget utbetales for hele døgnet følgende dager: 1. nyttårsdag, skjærtorsdag, langfredag, 1. påskedag, 2. påskedag, 1.mai, 17.mai, Kristi himmelfartsdag, 1. pinsedag, 2. pinsedag, 1. juledag og 2. juledag

Helligdagstillegget utbetales fra kl 12.00 følgende dager: Onsdag før skjærtorsdag, påskeaften, pinseften, julaften og nyttårsaften.

Tillegget skal gjelde alle arbeidende timer til leger som har vakt aktuelle døgn.

Overenskomstens del B § 5-15 bortfaller

Partsarbeid:

Det etableres et partsarbeid for å vurdere kompetansetillegg for overleger etter et visst antall år i funksjonen.

All lønnsøkning og alle tillegg forutsettes gitt i 100 % stilling brutto med virkningstidspunkt 1. januar 2022.

Nesoddtangen 8. juni 2022



Trude Gjeldvik

Forhandlingsleder, SunHF



Kristine Marie Vege

Forhandlingsleder Legeforeningen